САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

«АЛЬЯНС ПРОЕКТИРОВЩИКОВ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

17 ноября 2022 г.

(далее «Ассоциация»)

г. Москва

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета

от 17 ноября 2022 № 42-2022

Дата проведения заседания: 17 ноября 2022 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

1. Об утверждении повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации.

3. О назначении представителя на Окружную конференцию.

4. Иные вопросы.

По вопросу 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания.

№ 105-2022

По вопросу 2 повестки дня «О внесении изменений в реестр членов Ассоциации»

2.1. В отношении ГБУ «Жилищник района Дорогомилово» (ИНН 7730688625)

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о смене лица, имеющего право без

доверенности действовать от имени члена Ассоциации ГБУ «Жилищник района Дорогомилово»

(ИНН 7730688625) и внести соответствующие изменения в реестр членов Ассоциации. Согласно

заявлению новый директор члена Ассоциации Латыпов Марат Ринатович.

2.2. В отношении ООО «НПП «Когерент» (ИНН 6234073446)

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию об изменении адреса места нахождения

(юридического адреса) члена Ассоциации ООО «НПП «Когерент» (ИНН 6234073446) и внести

соответствующие изменения в реестр членов Ассоциации. Согласно заявлению новый адрес места

нахождения члена Ассоциации: 390047, Рязанская область, город Рязань, Куйбышевское шоссе,

ДОМ 25а.

По вопросу З повестки дня «О назначении представителя на Окружную конференцию»

РЕШИЛИ: Принять участие в Окружной конференции членов Национального объединения

изыскателей и проектировщиков, которая состоится 29.11.2022 в 14:00 по адресу: город Москва,

площадь Европы, дом 2, гостиница «Рэдиссон Славянская», и избрать Исполнительного директора

Ассоциации Иноземцеву Елену Сергеевну в качестве представителя Ассоциации на указанной

конференции с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

По вопросу 4 повестки дня «Иные вопросы»

РЕШИЛИ: Перенести срок уплаты обязательного ежегодного целевого взноса на нужды

НОПРИЗ за 2023 год, установленного пунктом 7.4.2 Положения о членстве Ассоциации, с

15.12.2022 на 01.07.2023.

Председатель заседания Москвитин М. В.

Секретарь заседания Иноземцева Е. С.

ВЕРНО:
Исполнительный директор

2